

RECEBI(EMOS) DE A.C.D.A. IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA, A(S) MERCADORIA(S) CONSTANTES DA NF-e INDICADA AO LADO:		NF-E
DATA DO RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	Nº 8439
		SÉRIE 1

A.C.D.A. IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA
RUA DA BEIRA, 7130
ELDORADO
PORTO VELHO - RO
CEP: 76811 - 760

aramix
ATACADO

DANFE
 Documento Auxiliar da
 Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA **1**
 1 - SAÍDA
 Nº **8439**
 SÉRIE **1**
 FOLHA **1 / 1**



CHAVE DE ACESSO
1119 0284 3089 8000 1156 5500 1000 0084 3913 9011 2446

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda Merc. Adq Terceiros		CNPJ	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
INSCRIÇÃO ESTADUAL 00000003008240	INSCRIÇÃO ESTADUAL SUBST. TRIBUTÁRIA	84.308.980/0011-56	311190002457322 18/02/2019 19:17:57-04:00

DESTINATÁRIO/REMETENTE NOME / RAZÃO SOCIAL		CNPJ/CPF	DATA DE EMISSÃO
ASSOCI. DOS FUNC. DO PODER JUD. EST. RO		02.651.425/0001-96	18/02/2019
ENDEREÇO		Nº	BAIRRO/DISTRITO
AV: CAMPOS SALES		3737	SAO JOAO BOSCO
MUNICÍPIO	CEP	FONE/FAX	UF
PORTO VELHO	76800-000	6932241532	RO
			INSCRIÇÃO ESTADUAL
			18/02/2019
			HORA DE SAÍDA
			19:16:48

FATURA / DUPLICATA								
NÚMERO	VENCIMENTO	VALOR	NÚMERO	VENCIMENTO	VALOR	NÚMERO	VENCIMENTO	VALOR

BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS	BASE CÁLCULO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00		0,00	0,00	0,00	128,10
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR TOTAL DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	128,10

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS NOME / RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
		9 - Sem Frete				
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	

QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NÚMERO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
22				22,024	21,742

CÓD. PROD.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	BC ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALÍQUOTA	
												ICMS	IPI
11076	PERU SADIA TEMP KG	02072500	060	5405	KG1	4.6300	5,8898	27,27	0,00	0,00		0,00	0,00
11076	PERU SADIA TEMP KG	02072500	060	5405	KG1	4.3430	5,8899	25,58	0,00	0,00		0,00	0,00
11076	PERU SADIA TEMP KG	02072500	060	5405	KG1	4.3170	5,8907	25,43	0,00	0,00		0,00	0,00
11076	PERU SADIA TEMP KG	02072500	060	5405	KG1	4.1770	5,8894	24,60	0,00	0,00		0,00	0,00
11076	PERU SADIA TEMP KG	02072500	060	5405	KG1	4.2820	5,8898	25,22	0,00	0,00		0,00	0,00

PAGO
 EM **02 / 03 / 19**

CÁLCULO DO ISSQN	INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES COO: 47816	

FOLHA
 Nº **01**

RECIBO Valor 70,00

Nº _____

Recebi (emos) de Associação Amigão

Endereço _____

A importância de Setenta reais


Referente 20 kl. laranja, 01 melancia e
10 Kl. Limão

Para maior clareza firm _____ o presente.

02 de março de 2019

Emitente: Carlos Eduardo CPF/RG _____

Assinatura Carlos Eduardo A. Ribeiro

CÓD. 15.545 UTILIZE IMPRESSOS 

Nº	RECIBO	Valor <u>11.00=-</u>
Recebi (emos) de	<u>Associação Amigos</u>	
Endereço	<u>R. 364</u>	
A importância de	<u>Cento e onze reais</u>	
Referente	<u>Compra - Mandioca¹⁰, Banana²⁵, Abacaxi¹⁰, Laranja^{66.00}</u>	
Para maior clareza firmo _____ o presente.		
<u>02</u> de <u>março</u> de <u>2019</u>		
Emitente	<u>José Rodrigues</u> CPF/RG <u>003.121.421-82</u>	
Endereço	_____	
Assinatura	<u>[Handwritten Signature]</u>	
libra		

Nº _____ **RECIBO** Valor 300.00

Recebi (emos) de Associação Amigos
Endereço _____
A importância de Trêscentos reais
Referente Compra de 08 galinhas

Para maior clareza firmo _____ o presente.

_____ de 02 de março de 2019

Emitente Francisca Sândia CPF/RG 481 778 802 00
Endereço _____
Assinatura Francisca Sândia A. Brito

timbra

RECIBO	Nº	VALOR	70,00
Recebi (emos) de	Associação Amigos		
a quantia de	Setenta reais		
Referente a	diária de ajudante de cozinha		
e para clareza firmo (amos) o presente.	02 de março de 2019		
Assinatura	Marinalva Mendes Cordeiro		
Emitente	Marinalva Mendes Cordeiro		
CPF	737.287.992-20	RG	

